令和 5 年 12 月吉日

会 員 各 位

健康診断の実施について

はすだセントラルクリニックでは、会員・会員ご家族・従業員を対象とした健康診断を下記の通り実施致し

ます

。当クリニックでは、コロナウイルス感染防止対策に全力を上げ厳格に実施しながら運営しております。

価格については会員価格でのご案内となりますので、是非この機会にご利用下さい。

記

１．実施期間 令和 6 年 1 月 4 日（木）～ １2 月 28 日（土）

午前の受付時間 午後の受付時間（月・火・水・木のみ）

8:30~10:30 １４：００～１５：30

２．実施場所 ・医療法人社団 彩悠会 はすだセントラルクリニック

蓮田市黒浜 678 番地  TEL：048－796－8585

３．健診内容

一般健診

【A プラン】 5,000 円（税込）

医師の診察・問診聴取・身長・体重・腹囲・BMI(肥満指数)・視力検査・聴力検査・血圧測定・

尿検査・胸部 X 線

【B プラン】 7,000 円（税込）

上記 A プラン＋採血検査・脂質検査・肝機能検査・血糖検査・腎機能検査

【C プラン】 8,500 円（税込）

上記 B プラン＋心電図

生活習慣病健診

【胃 ABC 健診コース】 13,000 円（税込）

一般健診【C プラン】＋胃 ABC 検査（ペプシノゲン検査/ピロリ抗体検査）・便潜血検査

【胃内視鏡健診コース】 27,300 円（税込）※通常健診料 30,300 円（税込）

一般健診【C プラン】＋胃内視鏡検査・便潜血検査

※上記以外の検査のオプションにつきましては、医療機関に直接ご相談ください。

４．申  込 別紙申込書に必要事項をご記入の上、クリニックへお申し込みください。（FAX：048－769－0336）

  ※午前受診の場合は朝食を、午後受診の場合は昼食を抜いてください。